E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº      /2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

                                             O Vereador Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

 Que esta subscreve, requer a V. Exa. Senhor Presidente, depois de ouvido

o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da

presente Moção de Aplausos para Daniel Francisco de Souza Bada, mais

conhecido como Bada, parabenizamos pelo sucesso em sua iniciativa como

empreendedor.

                                                       Daniel Francisco de Souza Bada mais

conhecido como Bada, vem se destacando no cenário gastronômico da nossa

cidade com o seu famoso Pão de alho, com vários sabores e que ganhou

notoriedade também no norte e noroeste do estado, chegando a participar

de um programa culinário na TV Gazeta filiada da Rede Globo de Televisão.

Hoje sua empresa conta com 4 colaboradores, 12 opções de recheio e é

comercializado em vários pontos de Colatina e cidades vizinhas.

                                              Deseja ainda o Vereador signatário que os

votos aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

reconhecimento na área de vendas.

Plenária Adélia Giuberti, 21 de dezembro de 2023.

        Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)
      Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003100330035003A005000

Assinado eletronicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 21/12/2023 15:08

Checksum: 079B1677163267952D6211DB451AB516F81BD7EC23FD7FB93528497ADFCB1FCD

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.